
LCJM~~/\H/\ 
LOM-2019-0012-S 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O NÁJMu- A ČIŠTĚNí· TEXTILIÍ - ČISTÍCÍCH· UTĚREK 
A SAVÝCH PODLOŽEK 

uzavřená níže uvedeného dne mezi smluvními stranami 

BIM Textii-Service s.r.o., se sídlem Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9, Horní Počernice, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176925, IČO : 24816311, DIČ: CZ24816311 
zastoupená na základě plné moci Juliusem Reichsteinem, ředitelem sporečnosti 
bankovní účet č. 10557718/6200 vedený u Commerzbank, Jugoslávská 1, 120 21 Praha 

(dále jen .Dodavatel") 

a 

LOM PRAHA s.p., se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10, Malešice, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle ALX, vložce 283, IČ: 00000515, DIČ: CZ00000515 
zastoupený Ing. Romanem Planičkou, ředitelem podniku 
bankovní spojení: česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1, čís. účtu.:  
zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:    
zástupce oprávněný jednat ve věcech finančních :  

Zákazník č. 1008. 
Otevírací hodiny: jen v prac. dny 07:00- 15:00 hod. 
Kontaktní osoba:  

(dále jen .Objednatel"), 

Oo.daY~tel a. Qbjeoo~et (dál.e. ta!<é .. jen .SrnltNní. sjra.nY'J. UM:lvřeJi . v sowaru.. s, U$la.PO.vením. § 17 4Q •. ®st .. 2. zákona. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen .NOZ"), ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou smlouvu o nájmu 
a čištění textilií - čistících utěrek a savých podložek (dále jen .Smlouva"): 

1. Předmět Smlouvy a cena 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli do jeho dočasného užívání mze 
specifikované textilie - čistící utěrky, savé podložky (rohože) a jejich přepravní nádoby (ROLLBOX ®), 
zajišťovat pro Objednatele pravidelně v níže uvedených intervalech čištění těchto textilií a jejich pravidelnou 
výměnu v·sídle Objednatele. 

1.2. Množství a druh poskytnutých textilii, přepravních nádob a cena za jejich užívání: 

Druh zboží 
Pronajatá 
množství 

VýiJlěnný. rytmU$ 1 x ~; 8~týdnů,., 
Barva utěrek: červená BIM Basic. 

Výměnné 
Jednotka 

Jednotková 
množství cena (bez DPH) 

Cetková cena za 
jeden týden (bez DPH) 

Místo výměny použitých textilií za vyčištěné (či nové): v sídle Objednatele v budově č. 101 "nová hala". 
Předpokládany termín prvního závozu: 3.1edna 2019. 

1.3. V předchozím odstavci uvedená celková cena Kč za jeden týden bez DPH za užívání předmětnych 
textilií Objednatelem je cenou nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, 
která zahrnuje veškeré poplatky a náklady Dodavatele spojené s nájmem a čištěním textilií poskytovaných 
Objednateli: 

1.4. Po ukončení každého kalendářního měsíce bude Dodavatelem služba nájmu, čištěni a výměny textilií (čisticích 
utěrek a savých podložek} a přepravních nádob za uplynulý měsíc vyúčtována (fakturována} k úhradě 
Objednateli v ceně yvedené výše v odst. 1,2. této Smlouvy. Faktura- daňový doklad. vystavený Dodavatel~ 
musí mít veškeré náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše v platném znění. Faktury vystavené Dodavatelem budou mít 
splatnost 30 dní od doručení faktury Objednateli. 

1.5. Nebude-li Dodavatelem vystavená faktura - daňqvý doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude 
uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli k přepracování 
ve lhůtě splatnosti. Ve vracené faktuře Objednatel mnači důvod jejího vráceni. Po dorY~ní opravené nebo 
nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti. Dnem úhrady (splatnosti} faktury se rozumí den, ve kterém 
byla příslušná částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

1/2 



1.6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění uhradí Objednatel Dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené 
nat~íro vl~d.Y <;,. ~11Z_Q1~ SQ..I kt~m ~ u_rQ.ll~ ~. l!r~!:! ~ J:)t:@l~í. ~ n~-~~~dJt $PQj~ý@ $, vptatn~nírn. 
pohledávky; určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
~- ~víc;l~n.~ svěř~!l$ký~l'l fc;mc;!l'J ;;!. ~videm~ (Jc;l~jl) Q $~~t~~!lýq, rn~jitelích, 

2. Doba platnosti Smlouvy 

2:1. Tato Smlouva· se sjednává- na dobu určitou do 31. prrosince 2022. 

2.2. Tato smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby písemnou dohodou smluvních stran. 

2.3. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět pouze písemně, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta této smlouvy je tři (3) měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po odeslání výpovědi 
druhé smluvní straně na adresu jejího sídla. 

3. Práva a povinnosti Smluvních stran 

3.1 . Dodavatel pronaJ•ma Objednateli výše uvedené textilie k následujícímu účelu: likvidace malých množství 
ropných látek při servisu a opravách pohonných jednotek letecké techniky. 

3.2. Dodavatel se zavaz:uje Objednateli dle této Smloyvy dodávat k y~ívání jen te~ilie- čistící utěrkY a godlo~ky 
vhodné pro servis a opravy pohonných jednotek letecké techniky, tzn. druh textilii určených pro autoopravny 
a podobné provozy (tj. v nichž je vyloučen výskyt pilin a odřezků z obrábění kovů). 

3.3. V r:ámGi kai.dé_ pravi~né_ výl:něny ~íGid-J.. utěrek AA 8, tý®ech bu_® _ Qbje~teU IIŽ_ct.y_ dPdá:oo 8®_ k~ů ~Ja_ 
nových nepoužitých čistících utěrek, které jsou Objednatelem speciálně používány jen na valivá ložiska 
pohonných jednotek letecké techniky. V rámci pravidelné výměny savých podložek (rohoží) Dodavatel zajistí 
výměnu používáním silně opotřebených jednotlivých kusů podložek za zcela nové. 

3.4. Dodavatel nejpozději 1 týden předem vyrozumí kontaktní osobu Objednatele: , telefon: 
 (tj. vedoucího střediska, které utěrky a podložky používá), 

o termínu (datum, hodina) každé pravidelné 8týdenni výměny znečištěných utěrek a podložek za vyčištěné 
(J;!řífJo .. nové) na místě_ výměny v areálu Objednatelecv Prazec.tO, . Malecšice. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Tato Smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu té Smluvní strany, která jí podepiše jako poslední. Účinnosti 
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

4.2. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemným ujednáním obou Smluvních stran, které 
bude výslovně označeno jako dodatek k této Smlouvě. Každý dodatek se stane součásti Smlouvy dnem jeho 
podpisu oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tímto dle § 564 NOZ vylučují možnost změnit obsah této 
smlouvy jinou než písemnou formou. 

4.3. Věci touto Smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů 
platných v ČR; zejména zákonem č. 89/2012'Sb., občanský zákoník; v platném zněnL 

4.4. Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, přičemž všechny tři výtisky mají platnost originálu, z nichž 
jedno vyhotovení této Smlouvy obdrží Dodavatel a dvě vyhotovení této Smlouvy Objednatel. 

4.5. Obě Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této Smlouvy znám, že jsou k jejímu uzavření oprávněny a že ji 
uzavírají ze své svobodné vůle. Na důkaz plného a bezvýhradného souhlasu obou Smluvních stran s obsahem 
této Smlouvy byla Smlouva podepsána. 

Příloha č. 1 Smlouvy- Plná moc zmocňující ředitele společnosti Dodavatele k podpisu této Smlouvy (kopie). 

~ .. ~- ~{Q 
V Praze " . .,"".","" ...... ..... .. 

Za Dodavatele: Za Objednatele 




